
発熱はありませんか？ 

発熱のある方は、院内へ入らず 

までお電話ください。 
 

お電話のない方は正面玄関のインターホンを押してください。 

その後は、スタッフの指示にしたがい移動してください。 

発熱症状のみられる 
患者さまへお願い 

 平素より当院の運営につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお
礼申し上げます。 
 

 例年、��月頃よりインフルエンザの流行が始まりますが、今冬に
おきましては、インフルエンザに加え、新型コロナウイルスのさら
なる感染拡大も懸念される状況にあります。 
 

 つきましては、院内で患者様へのインフルエンザ・コロナウイル
スの感染を防ぐため、発熱症状のみられる患者様は、ご来院される
前にお電話にてご一報いただきますようお願い申し上げます。 
 

 ご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力をいただきますようお
願い申し上げます。 
 

川西赤十字病院長 

ご協力よろしくお願いいたします 
 


